
UCHWAŁA NR X/178/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację Pomnika Polski Morskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na lokalizację Pomnika Polski Morskiej na Skwerze Kościuszki, według 
załącznika graficznego do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318 i Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 2AB7F83B-1459-4716-BA05-CF4E25423E38. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/178/15

Rady Miasta Gdyni

z dnia 24 czerwca 2015 r.

Id: 2AB7F83B-1459-4716-BA05-CF4E25423E38. Podpisany Strona 1




